СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 06.06.2022 года                         № 41/1

 О рассмотрении предложения главы Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области Волковой Н В об изменении структуры администрации Динамовского сельского поселения

 Руководствуясь Законом Волгоградской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области от 11.02. 2008 г. №1626-ОД», Уставом Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
      1.Рассмотрев предложение главы администрации Динамовского сельского поселения Волковой Натальи Викторовны об изменении структуры администрации Динамовского сельского поселения Совет депутатов Динамовского сельского поселения решил:
Вывести из структуры администрации ставку:
-Специалист по общим вопросам

2. Утвердить структуру администрации Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района согласно приложению.

3. Главному бухгалтеру администрации Динамовского сельского поселения привести штатное расписание    в соответствие с настоящим решением.

 4. Решение вступает в силу с 01.06.2022 года.

Глава Динамовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                           Н В Волкова

Приложение к
Решению совета депутатов
Динамовского сельского поселения
От 06.06.2022 г № 41/1

СТРУКТУРА
администрации Динамовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Глава муниципального образования

            1

	2
	Главный специалист администрации

            1

	3
	Главный бухгалтер

            1